2
Циркуляр 214 БСЭ
	[image: C:\Users\clarker\AppData\Local\Temp\7zE04EF437C\ITU official logo_blue_RGB.png]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 29 октября 2025 года

	Осн.:
	Дополнительный документ 1 к Циркуляру 72 БСЭ
SG2/MCB
	Кому:
–	Администрациям Государств – Членов Союза
−	Государству Палестина (Рез. 99 (Пересм. Дубай, 2018 г.))
Копии:
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т, участвующим в работе 2‑й Исследовательской комиссии
–	Академическим организациям − Членам МСЭ
–	Председателю и заместителям Председателя 2‑й Исследовательской комиссии МСЭ-Т
−	Директору Бюро развития электросвязи
−	Директору Бюро радиосвязи

	Тел.:
	+41 22 730 5901

	Факс:
	+41 22 730 5853

	Эл. почта:
	tsbsg2@itu.int

	Предмет:
	Консультации с Государствами-Членами по проектам пересмотренных Рекомендаций МСЭ-Т E.164, МСЭ-Т E.164.1 и проектам новых Рекомендаций МСЭ-Т E.192 (E.IoT.NNAI), МСЭ­T E.371 (E.dit), по которым сделаны заключения и которые предложены для утверждения на собрании 2-й Исследовательской комиссии МСЭ-Т (4−13 февраля 2026 г.)

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В соответствии с Циркуляром 72 БСЭ информируем вас о публикации пересмотренной версии Документа SG2-R13, касающегося проекта новой Рекомендации МСЭ-Т Е.371 (E.dit).
2	Государствам-Членам предлагается принять во внимание Пересмотр 1 к Документу SG2-R13 при направлении формы, содержащейся в Приложении 2 к Циркуляру 72 БСЭ, не позднее 23 час. 59 мин. UTC 23 января 2026 года.
С уважением,
(подпись)
Сейдзо Оноэ
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH-1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
image1.png